

کابوس ۱۷۳ اوباش در نیمه شب تهران

رئیس پلیس تهران از کنترل و نظارت بر اوباش پس از آزادی از زندان خبر داد

رئیس پلیس تهران از دستگیری ۱۷۳ ارادل و اوباش در طرح بامدادی پلیس خبر داد و گفت: میانگین سنی افراد دستگیر شده زیر بیست و پنج سال است.

به گزارش مهر، سردار حسین ساجدی نیا صبح روز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای هشتمین طرح مبارزه با اخلاک‌گرا ن نظم و امنیت و ارادل و اوباش شهر تهران گفت: در این طرح ماموران پلیس با ارادل و اوباش شناسایی شده و نیز افرادی که به صورت باندي اعمال مجرمانه مرتکب می‌شدند بر خورد و تمامی این افراد را دستگیر کردند.

ساجدی نیا با اشاره به گرداندن ارادل و اوباش دستگیر شده در محله خزانه در جنوب تهران تاکید کرد: این ارادل و اوباش با حکم قضایی در محلات گردانده می‌شوند تا سایر مجرمان بدانند که پلیس با مجرمان قاطعانه برخورد می‌کند.

وی با اعلام این که طرح برخورد با ارادل و اوباش ادامه می‌یابد، افزود: این طرح‌ها را به اجرا گذاشتیم تا نظم و امنیت به برخی محلات باز گردد و مجرمان احساس ناامنی نکنند. رئیس پلیس تهران افزود: در طرح قبلی صد نفر دستگیر شدند ضمن این که طی دو هفته گذشته در ماموریت‌های پلیس ۶۰ نفر دیگر نیز شناسایی و دستگیر شدند که از این تعداد تنها دو نفر آزاد شده و بقیه همچنان در زندان هستند. وی با قدردانی از قوه قضاییه گفت: خوشبختانه قوه قضاییه نیز با این ارادل و اوباش برخورد قاطعانه‌ای داشت و این افراد در زندان به سر می‌برند که امیدواریم حکم سنگینی برای آنها صادر شود

ساجدی نیا با اعلام این که این گونه پرونده‌ها به طور ویژه در کمیسیون پیشگیری مطرح می‌شود، افزود: دادستان تهران و مسئولان قضایی نظارت ویژه‌ای روی این کمیسیون دارند و این کمیسیون به پرونده‌های اشرار و ارادل به صورت خاص رسیدگی می‌کند.

وی با اشاره به این که این طرح به خواست مردم اجرا شد، تصریح کرد: اکثر دستگیرشدگان ارادل و اوباش سطح یک هستند که اقدام به زورگیری، پخش مواد، سرقت و مزاحمت می‌کردند.

رئیس پلیس تهران ادامه داد: خوشبختانه با طرح‌های پلیس طی روزهای گذشته وقوع جرایم در پایتخت کم شده؛ به طوری که زورگیری و کیف‌قاپی در این مدت ۵۰ درصد کاهش داشته است.

وی با اعلام این که برای برخورد با جرم خرد نیز برنامه‌ریزی کرده‌ایم، افزود: پلیس آگاهی مسئول نظارت و کنترل جرایم خرد در پایتخت است و واحدهای تجسس این پلیس اقدام به نظارت بیشتری می‌کنند.

ساجدی نیا با بیان این که اکثر دستگیرشدگان زیر

بیست و پنج سال دارند، گفت: در پرونده‌های قبلی برخورد مناسبی با ارادل و اوباش صورت گرفت.

وی با اعلام این که این افراد پس از دستگیری و آزادی زیر نظر پایگاه‌های پلیس امنیت قرار می‌گیرند، تاکید کرد: این افراد تحت کنترل قرار می‌گیرند و باید خود را به پایگاه‌ها معرفی کنند و ماموران پلیس بر فعالیت‌ها و رفتار آنها نظارت می‌کنند.

در طرح دپروز، ارادل و اوباش معروفی همچون مرتضی گرهبه، علی هویج، سعید سوسکه، برادران دالتون شیطان پرست، سعید مودی، فرشید بیعی، ممد تیغ زن، میلاد تخم مرغ، موش سیاه، علی خالد، فرشاد دینه، میلاد دراز، اکبر موتور، امیر غربتی، مجید کنیف و ممد بستنی شناسایی و دستگیر شدند.

